

30 MAR. 2016

Philma Invest ApS

Hjemstedsadresse: Belvederevej 5A 1. sal, 3000 Helsingør

CVR-nummer 30 00 45 15

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²³/₃ 2016



Martin Frederik Flintrup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet	Philma Invest ApS Bjergegade 14 D, 3. th. 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Martin Frederik Flintrup
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Jutlander Bank A/S Markedsvej 5 – 7 9600 Aars
Stiftelsesdato	15. oktober 2006
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat viser et overskud på kr. 28.326 mod et overskud på kr. 45.518 i regnskabsåret 2014. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	7.436	7.114
Resultat før finansielle poster	-7.436	-7.114
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	51.279	52.432
Finansielle indtægter	2	245
Finansielle omkostninger	0	45
Resultat før skat	43.845	45.518
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	43.845	45.518
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for indre værdis metode	-390.188	52.432
Overført til overført resultat	434.033	-6.914
Disponeret	43.845	45.518

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	325.590	524.143
2	325.590	524.143
	325.590	524.143
	54.963	0
	195.808	8.173
	250.771	8.173
	576.361	532.316

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	390.188
Overført resultat	444.161	10.128
Udbytte	0	0
3 Egenkapital	<u>569.161</u>	<u>525.316</u>
Anden gæld	7.200	7.000
Kortfristet gæld	<u>7.200</u>	<u>7.000</u>
Gæld i alt	<u>7.200</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt	<u>576.361</u>	<u>532.316</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
 2 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Anskaffelsessum 1. januar 2015		133.955
Årets afgang		0
Anskaffelsessum 31. december 2015		<u>133.955</u>
 Værdireguleringer pr. 1. januar 2015		390.188
Årets værdiregulering		51.279
Årets afgang		0
Udloddet udbytte		-249.832
Værdireguleringer pr. 31. december 2015		<u>191.635</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>325.590</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	390.188	10.128	0
Udbytte udbetalt			0
Årets resultat	-390.188	434.033	0
Egenkapital 31. december	0	444.161	0

Selskabsskapitalen består af 100 anparter af kr. 1.250.